

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 26100609

Dodavatel:

VODOSERVIS
 ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU

Karel Skopec
Javorová 1194
434 01 Most

 IČ: 12800007
 DIČ: CZ530821053
 Telefon: 476 702 202
 E-mail: obchod@vodoservis.com
 www.vodoservis.com

 Variabilní symbol: 26100609
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 25468961
 DIČ:

Společenství vlastníků bl. 328
čp. 2767,2768
SV 193
Jaroslava Vrchlického 2768/31
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

 Datum vystavení: 03.08.2026
 Datum splatnosti: 24.08.2026
 Datum uskutečnění plnění: 31.07.2026
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené opravy dle zakázek						
Zakázka č. 260104759, 1. část rozpočtu - výměna prasklé kanalizace	1 soub	49 590,00		49 590,00 12%	5 950,80	55 540,80
Zakázka č. 260104759, 2. část rozpočtu - zednické práce vč. beton. podlahy	1 soub	29 891,00		29 891,00 12%	3 586,92	33 477,92
Zaokrouhlení	1	0,25		0,25 12%	0,03	0,28

Součet položek 79 481,25 9 537,75 89 019,00

CELKEM K ÚHRADĚ 89 019,00

 Vystavil: Kateřina Harnischová
 dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
79 481,25	12%	9 537,75	89 019,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Karel SKOPEC
VODOSERVIS s.družen.
 Javorová 1194, 434 01 Most
 tel./fax 476 704 938
 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

ROZPOČET - Havarijní výměna prasklé kanalizace v suterénu

Dodavatel	Karel Skopec Vodoservis
Odběratel	SBDK
Místo realizace	Blok 328 Most
Datum realizace	ihned

Materiál

hlavní kanalizace KG

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
KG Čistící kus	ks	1	640 Kč	640 Kč	
KG Tvarovky	soubor	1	2 254 Kč	2 254 Kč	
KG přechod na litinu	ks	2	480 Kč	960 Kč	
KG Trubky	soubot	1	3 840 Kč	3 840 Kč	
Šachta kanalizační DN 400, set	soubor	1	1 938 Kč	1 938 Kč	
Objímky 127	ks	8	85 Kč	680 Kč	
Mazivo KG	ks	4	150 Kč	600 Kč	
Šrouby, matky, hmoždinky	soubor	1	280 Kč	280 Kč	
Temovací provaz	ks	3	95 Kč	285 Kč	
Tmel lukopren	ks	3	225 Kč	675 Kč	
Drobný materiál	soubor	1	328 Kč	328 Kč	
Spotřební materiál	ks	1	600 Kč	600 Kč	
Ochr. Pomůcky	ks	3	120 Kč	360 Kč	
Celkem				13 440 Kč	

Práce a ostatní náklady

Vybourání podlahy a prostupů skrz zdi, vybourání a výměna kanalizace

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Bourací práce	soubor	1	15 400 Kč	15 400 Kč	
Instalatérské práce - hl. kanalizace	soubor	1	18 500 Kč	18 500 Kč	
Celkem				33 900 Kč	

Další položka	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Doprava	soubor	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
Přesun hmot	soubor	1	750 Kč	750 Kč	
CELKEM BEZ DPH				49 590 Kč	

Karel SKOPEC
VODOSERVIS s.r.o.
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 988
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

ROZPOČET - betonování nové podlahy, zazdění zdí, zednické práce

Dodavatel	Karel Skopec Vodoservis
Odběratel	SBDK
Místo realizace	Blok 328 Most
Datum realizace	dle dohody

Materiál

zednický materiál

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Sievert beton	ks	14	153 Kč	2 142 Kč	
Thin set standart	ks	4	180 Kč	720 Kč	
Vertex síť podlahová	ks	1	460 Kč	460 Kč	
Montážní lepidlo	ks	3	285 Kč	855 Kč	
Styrofoam 50	ks	6	239 Kč	1 434 Kč	
Písek podsypový	ks	1	360 Kč	360 Kč	
Pytel suť	ks	30	35 Kč	1 050 Kč	
Spotřební materiál	ks	1	540 Kč	540 Kč	
Ochr. Pomůcky	ks	4	120 Kč	480 Kč	
Celkem				8 041 Kč	

Práce a ostatní náklady

podsypaný zárys, betonování podlahy, zednické práce, odvoz a likvidace suti odpadu

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Odvoz suti a odpadu	soubor	1	1 850 Kč	1 850 Kč	
Betonování podlahy	soubor	1	9 400 Kč	9 400 Kč	
Podsypaný zárys	soubor	1	1 250 Kč	1 250 Kč	
Zednické práce	soubor	1	5 500 Kč	5 500 Kč	
Závěrečný úklid	soubor	1	900 Kč	900 Kč	
Celkem				18 900 Kč	

Další položka	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Doprava	soubor	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Likvidace odpadu na skládku	T	0,5	3 500 Kč	1 750 Kč	
CELKEM BEZ DPH				29 891 Kč	

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružen
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 938
DIČ: CZ530821055 IČO: 12800007